
AARGAUISCHER
SPORTKEG ELVERBAN D ASKV
KK Habsburg, 5210 Windisch

Habsburg-
Meisterschaft 2000

vom 11. September - 23. September 2000
im Hotel Kappelerhof, 5400 Baden

Rangliste

Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen

Den Ausgezeichneten gratulieren wir herzlich zu lhrem Erfolg und danken allen Keglerinnen
und Kegler für lhr Mitmachen.

KK Habsburg:
Franca Greutert, Valdo Valetti, Daniel Julmy,
Ren6 Heutschi, Martin Koller, Hubert Murer, Hans Schmid

und Herr Badertscher, Hotel Kappelerhof

Beteiligung:
Kategorie 1

Kategorie 2
Kategorie 3
Kategorie 4
Kategorie Senioren

rie Altersklasse

11

19
16

1B

20
I

4
7
6

6

7

3

Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnun

93 Teilnehmer/innen 33 Auszeichnungen

Kategoriens ie ge r/i n nen
Kategorie 1

Kategorie 2
Kategorie 3
Kategorie 4
Kategorie Senioren

Frei
Schmid
Dal Maso
Ferrari
witd

Peter
Hans
Marco
Frilz
Manfred

Rapperswil
Brugg
Niederuzwil
Birmensdorf
Spreitenbach
Niederrohrdod

1642 Holz
1575 Holz
1523 Holz
731 Holz
783 Holz
431 Holzorie Altersklasse

Total



Rang Name

1. Frei
2. Schwägli
3. Süess
4. lneichen

5. Aebersold
6. Lüscher
7. Valenti
8. Juchli
9. Blaser

10. Bleiker
11. Ramel

Kategorie 1

Kategorie 2

Kategorie 3

Vorname

Peter
Bernard
Heinz
Rinaldo

Rudolf
Heinz
Mario
Bruno
Marcel
Ruedi
Robert

M. Nr.

88028
3097
3107
1 105

9800 1

306 1

1225
1261
1021

98008
12BB

M. Nr.

1194
1293
1272
1 095
91 98
1132

81 063

1 094
1462
1276
1 197
959 1

3009
1297
1298
1 060

55066
50004
32177

M. Nr.

47009
1 009

67001
82014

1151
82044

1234
oÄ1R?

94077
1017
1 300
3032
3120
21aO

91 99

PLZ Ort

8640 Rapperswil
5610 Wohlen
5034 Suhr
5405 Baden-Dättwil

8413 Neftenbach
5703 Seon
8957 Spreitenbach
8048 Zürich
54?2 Oberehrendingen
8952 Schlieren
5432 Neuenhof

PLZ Ort

19 Teilnehmer/innen

11 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen

Total

'1642
1 595
1 588
1573

1564
1554
1 545
1527
1512
1 501

1 488

7 Auszeichnungen

Total

'1575
1 555
1 551
1 s33
1523
1522
1521

1518
1 517
1510
1 488
1 483
1 481
1478
147 5
1 442
1413
1442
1344

6 Auszeichnungen

Total

1523
1496
1493
1491
1483
1474

1452
1 445
1 430
1424
1420
1406
1392
1 391
I .) ö.)
411^

1. Schmid
2. Hutzmann
3. Dolder
4. Hofer
5. Lanz
6. Lanz
7. Neubauer

8. Heutschi
9. Frei

10. Perret
1 1. Schraner
12. Frey
13. Bosshard
14. Gasser
15. Langone
16. Greutert
17. fuda
18. Arn
19. Theus

5200 Brugg
5037 Muhen
5412 Gebenstorf
8957 Spreitenbach
4132 Muttenz
5430 Wettingen
8105 Regensdorf

5400 Baden
5430 Wettingen
8047 Zürich
5430 Wettingen
4142 Münchenstein
5313 Klingnau
5610 Wohlen
5614 Sarmenstorf
5430 Wettingen
4710 Balsthal
4563 Gerlafingen
7012 Felsberg

-ng Name Vorname

Hans
Heinz
Markus
Peter
Marco
Hermann
Fritz

Ren6
Albin
Marcel
Walo
Roland
Jakob
Toni
Luigi
Franca
Italo
Oswin
Hans

Vorname

Marco
Fredy
Rudolf
Pius
Hubert
Leo

Erich
Annelies
Johann
Antal
Walter
Werner
Ed ith
Elisabeth
Elsbeth
Nelly

16 Teilnehmer/innen

Rang Name

1. Dal Maso
2. Zahner
3. Kohlbrenner
4. Specker
5. Murer
6. Frey

7. Weiss
8. Zwahlen
9. Oberlin

10. Muci
11. Beyeler
12. Röthlisberger
13. Gutzwiller
14. Weber
'15. Maurer
16. Meyre

PLZ Ort

9244 Niederuzwil
8957 Spreitenbach
9502 Braunau
8046 Zürich
5212 Hausen
8800 Thalwil

5430 Wetiingen
8953 Dietikon
5000 Aarau
5212 Hausen
5444 Künten
8957 Spreitenbach
5034 Suhr
5702 Niederlenz
5035 Unterentfelden
4132 Muttenz



Kategorie 4 18 Teilnehmerlinnen 6 Auszeichnungen

Total

731
707
701
678
676
672

66s
657
652
652
650
644
c1Ä

618
ol/
609
608
571

7 Auszeiehnungen

HC Total

0 783
0 781

40 780
0 775

20 775
0 772
0 759

aE 1^a

35 741
l5 /3t
30 729
40 729
a^ 1aa

40 709
10 708
10 698
30 687
27 685
0 684

20 670

3 Auszeichnungen

HC Total

0 431
0 420

15 412

0 409
18 408
3 404
0 402
0 398

18 365

Rang Name

1. Ferrari
2. Sekinger
3. Kalberer
4. Wälchi
5. Buchschacher
6. Meyre

7. Koller
8. Herzog
9. Stauffer

10. Meier
1'l . Julmy
12. Schmid
13. Sekinger
14. Disler
15. Hutzmann
16. Beyeler
17. Hofmeister
18. Rüegg

Senioren

Vorname

Fritz
Bruno
Albert
Peter
Peter
Ruedi

Martin
Paul
Renate
Peter
Daniel
Esther
Beat
Edv
Lotty
Stefan
Thomas
Beatrix

Vorname

Manfred
AIois
AIois
Bruno
Erich
Leo
Josef

Margrit
Heinz
Helmut
Winfried
Ren6
Doris
Fritz
Max
Kurt
Thomas
Elio
Herbert
Valdo

PLZ Ort

PLZ

M. Nr.

3021
9801 I

1314
1230
1 008
9429

1123
90003

1002
1 003
'1001

131s
98016

1313
1 005
1022
1 004
1023

M. Nr.

1243
83047

1 039
3063
1 034

47069
1203

47070
1207
1 026
3071
127 I
3122
1 165
1 168
3062
a1la

3077
1020
1226

8903 Birmensdorf
8951 Fahrweid
8903 Birmensdorf
5442 Fislisbach
5422 Oberehrendingen
4132 Muttenz

8953 Dietikon
8953 Dietikon
5040 Schöftland
8956 Killwangen
5242 Lupfig
5040 Schöftland
8951 Fahnryeid
5400 Baden
5037 Muhen
5444 Künten
5042 Hirschthal
5035 Unterentfelden

20 Teilnehmer/innen

Rang Name

1. Wild
2. Embacher
3. Ducret
4. Matter
5. Busslinger
6. Keller
7. Spuler

8957 Spreitenbach
8004 Zürich
8957 Spreitenbach
5745 Safenwil
5432 Neuenhof
8560 Märstetten
5304 Endingen

8560 Märstetten
5400 Baden
4386 L'Amettla de Mar
5034 Suhr
5412 Gebenstorf
5034 Suhr
5400 Baden
5430 Wettingen
5707 Seengen
5723 Teufenthal
5034 Suhr
5430 Wettingen
5200 Brugg

8.
9.

10.
11.
12.
IJ,

14.
15,
16.
17.

18.
19.

20.

Keller
Strittmatter
Bleul
Nagel
Dolder
lmhof
Ribi
Richner
Lüscher
Valentin
Piazzi
Binder
Valetti

Ä/fersk/asse 9 Teilnehmer/innen

Rang Name Vorname

Edy
Umberto
Bruno

Richard
Eugen
Josef
Hans
lsidor
Traugott

OrtPtz M. Nr.

1041.

5048
1 101

1215
1 139
1147
3037
1214
1 050

1. Egloff
2. Sala
3. Hug

4. Suter
5. Meier
6. Mikula
7. Heierle
8, Suter
9, Ernst

5443 Niederrohrdorf
9104 Waldstatt
5078 Effingen

5507 Mellingen
5415 Nussbaumen
5442 Fislisbach
5734 Reinach
5032 Rohr
5430 Wettingen


